## ע ס ר ה ג ו ל נ י

בת מנוחה ובן-ציון יעקובסון

נולדה : י' ניסן ה'תרע"ה - 25/03/1915
נפטרה : ח' טבת ה'תשנ"ז - 18/12/1996

חברתנו **עסרה** נולדה לפני כ-81 שנה בישראל, עוד לפני שנקראה מדינת ישראל, והיתה חלק מהאימפריה העות'מנית, כלומר: כאשר הטורקים שלטו בארץ. משפחה דתית, מבורכת ב-7 ילדים (בת קטנה אחת נפטרה בילדותה), ילידי הארץ הזו, שנאלצים לגלות מביתם, כאשר פורצת המלחמה בין האנגלים "הכובשים החדשים" לבין הטורקים הנסים על נפשם וזורעים חורבן והרס בכל מקום בו עברו.